(๖.๕) การซื้ออสังหาริมทรัพย์และการเช่าอสังหาริมทรัพย์ 
                                       (๖.๖) กรณีงานจ้างบริการหรืองานจ้างเหมาบริการกับบุคคลธรรมดา เช่น   
จ้างพนักงานขับรถ ครูชาวต่างชาติ พนักงานเก็บขยะ พนักงานบันทึกข้อมูล เป็นต้น 

๔.  วงเงินในการจัดซื้อ  

วงเงินงบประมาณ  4,883,800.00  บาท (เงินสี่ล้านแปดแสนแปดหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน)   
 ราคากลาง  4,883,800.00  บาท (เงินสี่ล้านแปดแสนแปดหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน)   

5.  หลักเกณฑ์และสิทธิในการพิจารณา 

5.๑     ในการพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้ กรมจะ
พิจารณาตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์ ราคา 
                          5.๒     การพิจารณาผู้ชนะการยื่นข้อเสนอ